
 

 

UCHWAŁA NR V.33.2019 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym, w prowadzonych przez Gminę Twardogóra publicznym przedszkolu 

i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) i art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 ze zm.), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) oraz w związku z art. 44 pkt 30 i art. 153 ustawy z dnia 

22 listopada 2018r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych 

ustaw (Dz.U. z 2018r. poz. 2245 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Twardogóra zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w prowadzonym 

przedszkolu publicznym i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych uczniom objętym 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 

w wymiarze 5 godzin dziennie. 

2. Godziny realizacji świadczeń, o których mowa w § 1 ust. 1, określają statuty przedszkola i szkoły. 

3. Ustala się opłatę w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka 

w przedszkolu oraz oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej, w czasie przekraczającym wymiar 

określony w ust. 1. 

4. Opłata, o której mowa w ust. 3, podlega waloryzacji na zasadach określonych przepisami ustawy 

o finasowaniu zadań oświatowych. 

§ 2. Do końca roku szkolnego 2019/2020 zwalnia się z opłaty, o której mowa w § 1 ust. 3, uczniów 

objętych wychowaniem przedszkolnym w oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXV.391.2018 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym, w prowadzonych przez gminę Twardogóra publicznym przedszkolu 

i oddziałach przedszkolnym w publicznych szkołach podstawowych do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018r. poz. 1113). 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 marca 2019 r.

Poz. 1420



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2019 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

M. Kowalski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1420


		2019-03-05T12:34:42+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




